Oficio O (SF)
Brasília, em de de Q3 /

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 1.483, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 6.495, de 2019, sancionado e transformado na
Lei n° 15.031, de 21 de novembro de 2024, que "Denomina 'Rodovia Doutor Luciano
Heitor Beiguelman' o trecho da rodovia BR- 153 entre os Municípios de Icém e Nova
Granada, no Estado de São Paulo".

Atenciosamente,

'' '4
Sena'orR'ge ioCa "alho

Primeiro-Sei etário do Senado Federal

Ha1l/p119-6495i

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em /

De or em, à Secretaria-Geral
da Mesa, para a\deias providências.

de

1
-o

-o

*C
D2

45
48

78
36
90

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
15

68
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

11
/2

02
4

20
:3

7:
00

.0
00

 -
M

ES
A